
R E F U B L I K A

XESHILLI  I
E  s H e t p E n r s E
MINISTRAVE

VENDIM

*r .  ToI ,  dat6 26.9  .2AL5

PER

ii Nnny NEV TMIN NR.7 ATf' 29.1
TEK LLIT T E PERSONAV

ALL SI FINAN
NDRYSHU

N€ mbdshtetje td nenit 100 te Kushtetutes, te neneve 5, pika l, l l ,pika l, lg,
pika 1,25, pika I  dhe 28, pika l ,  te l ig i i r  nr . l57l20l3,  date 10.10.2013,'oPer masat kunder financimit td terrorizmit", me'propozimin e ministrit te
Pun€ve te Jashtme, K€shilli i Ministrave

VENDOSI:

Ne listen e personave te shpallur sipas rezolutds se Keshillit te Sigurimit ("Lista
e OKB-se"), Qe i bashkelidhet vendimit nr.7I8, dat€ 29.10.2004, t€ Kdshillit te
Ministrave, te ndryshuar, t€ bOhet ndryshimi, si m€ poshtd vijon:

Ne listen e shkronjes "C", "Lista e individeve an€tar€ ose bashkepunetore me
organizat1n Al-Qaida", gregjistrohet individi i renditur ne shkronjdn ,,A", t€
listds qe i bashkdlidhet ketij vendimi, sipas ndryshimeve ne listen e konsoliduar

IT"
MINISTRAVE. "PER LIS



te Keshillit te Sigurimit te oKB-se, per personat qe jane anetar€,
bashk€punetore apo financues te organizatds Al-eaida.

Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere dhe botohet ne "Fletor en zyrtare".
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Nd munges6 dhe me porosi
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AZHURNIMI TTE LISTIII{ E PERSO TAVE
FTNANCUES rii rrRnoRrzMrr

rii SHPALLUR

;

SIPAS RJZOLUTAVE rP TESHILI.IT rE STCUPJ}IIT ("LISTA E OKB-
se l

c. LrsrA E rNDrvrnEvn eniirlnii osr sesHx[ipuxiironE mn
oRcANrzeriiru AL-eArDA

a) Lista e ndryshuar ne "Lista e individdve an6tar€ ose bashk€pundtord
me organizatdn Al-Qaida";

i. ALIASKHAB 2: ALIBULATOVICH 3: KEBEKOV 4:

Sh€nim: Gjenealitetet e dera per personin, emri i te cilit esht€ radhitur me siper,
mbahen ne Drejtorine e Pergjithshme te Parandalimit te Pastrimit te Parave.
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